
〒456・0025  名古屋市熱田区玉の井町5番14号      E-Mail>info@cek.jp  

■お問合せ / TEL.052-682-2671 FAX.052-671-3859     

2015年01月発行号
C E K  N e w s

1Vol.012

業務用厨房と委託給食なら   株式会社CEK 
   

052-682-2671情報満載   http://www.cek.jp

■編集・発行 / 株式会社CEK   謹賀新年

本年も宜しくお願い申し上げます。

伊藤 育雄厨房事業部 山本 信幸青雲寮　調理責任者

余野 陽歌
給食事業部　総括マネージャー

伊藤 弘之厨房事業部 営業部 加藤 克仙
知多寮 調理責任者

林 美幸厨房事業部 営業事務

加藤 真弓給食事業部  経理　

丹羽 裕子厨房事業部  経理
山本 真奈美

給食事業部　栄養士 

西田 亘WEB通販担当

中川 耕造MB知立店 調理責任者

山岸由紀雄
MB豊田店 調理責任者

後岡 由隆給食事業部 料理長

January

特別号

海江田 正博取締役 営業部長 

今年は、お客様が困ってる事を
瞬時に解決し、喜んでもらえる
製品を提案して仕事がスムー
ズにできる、環境作りに専念し
たいと思います。今年も宜しく
お願いします。 宮

沢 

慎
一

代
表
取
締
役 

山下 信良ウエルシア営業所

鷲尾 善三給食事業部

健康に注意して、新しく始めた
介護食を勉強して行きたいと
思います。

浅井 隆康
穂のカフェ 調理責任者

穂のカフェ、来年度の売り上げ
向上と、学生達に喜んで頂ける
ようなメニュー作りに取り組ん
で行きます。

本年は景気も回復して、皆様と
共に豊かな生活が送れるよう、
お手伝いしたいと思います。く
れぐれもお体を大切に。健康
あっての幸せ。明日を信じて前
向きに行きたいと思います。

少しでも喜んで頂ける様に献
立を考え、朝・夕食の充実を心
がけております。毎食毎に変化
を出しお腹一杯食べて元気に
寮生活を送れる事を第一に考
えていくようこれからも日々頑
張って行きたいと思います。

２０１５年
今年は！給食受託先を増やし！
利益も追求し！給料ＵＰ↑を目
指します！

私の来年の抱負は　娘たちと
一緒に東北の被災地に(岩手県
陸前高田市)桜の木を植えたい
です。

「今日より明日を
  目指します。」

「初心を忘れず
  日々前進。」

「はい！ＣＥＫです。」  みなさま
一度は私の声を聞いたことが
あるはず！！容姿はご想像にお
任せしますが、元気よく対応さ
せて頂きますので、お電話お待
ちしておりま～す(*^^)v

おかげさまで、創業63年。

ご飯が大好きです。
今年一年、大好きなご飯をモリ
モリ食べて、業務を頑張ってい
きたいと思います。

経理の仕事をしています。
会社の資金を管理させていた
だいているので、1つのミスが
会社の信頼を失う事もある為、
常に身を引き締めて仕事をし
て参ります。

昨年はJogに加えて、筋トレに
ハマりました。コツコツやれば
筋肉は裏切らない。夏までには
マッチョに…と目論んでいます
が、そう簡単なもんじゃなさそ
うです。仕事も同様。分相応の
謙虚さが大切なんですよね。

健康な体でキレイな職場でお
客様に温かい料理を出せるよ
うに、またお客様のリクエスト
の料理を出せるように努力して
いきます。今年は未年。羊はめ
え～めえ～お客様はうめえ～う
めえ～もう一品と頑張ります。

食の安心、安全は勿論の事、毎
日食堂へ行くのが楽しみ。そん
な期待に応えられる料理を
作っていきます。

「食」を考えることは、「人」を想
うこと。大所高所から｢食」を提
案させていただく事が私の役
目です。その為には、まず「人」
との関わりあいの中からヒント
を頂き、感じやすい心を持ち続
けること…。精進して参ります。

旧年中は、格別のお引き立てを賜り
厚く御礼申し上げます。
さて、我々業界の環境も
引き続き厳しい状況下にありますが、
与えられたものを受け継ぐだけでなく、
一から見直す姿勢を大切にしながら
今年も社員一丸となって頑張って参ります。
「想えば叶う、想わなければそこで終わり」
本年も株式会社CEKに御期待下さい。

「一生懸命
  頑張ります。」

Our Hope For 2015

あけまして
おめでとうございます。

想い様々。歳の初めのお約束! 
●　　   ●　　   ●


